Os critérios de habilitação econômico-financeira a serem atendidos pelo fornecedor 

estão previstos no Edital. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 

1.783.294,60 (um milhão setecentos e oitenta e três mil, duzentos e noventa e quatro reais e sessenta 
centavos), conforme custos unitários referenciais e apostos na tabela contida no item Erro! Fonte de 

referência não encontrada. acima, oriundos de pesquisas de preços referenciais realizadas em painel 

de Bando de Preços, conforme estabelecido no art.